
236087-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 236087-2024 - Zadávání

Itálie – Motorová vozidla pro zvláštní účely – Lieferung eines Kanalinspektionsfahrzeug
OJ S 79/2024 22/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Eco-Center Spa
E-mail: info@eco-center.it
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Fornitura di un furgone per videoispezioni
Popis: Fornitura di un furgone per videoispezioni
Identifikátor řízení: 53b0afc4-79e8-4d4d-b0c2-470aa255a0aa
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144000 Motorová vozidla pro zvláštní účely

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 285 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Fornitura di un furgone per videoispezioni
Popis: Fornitura di un furgone per videoispezioni
Interní identifikátor: 1_0686

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144000 Motorová vozidla pro zvláštní účely

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 285 000,00 EUR

Obecné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/236087-2024
mailto:info@eco-center.it


236087-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.bandi-altoadige.it/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština, němčina
Elektronický katalog: Požadována
Lhůta pro doručení nabídek: 11/06/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRGA Bolzano
TED eSender: TRGA Bolzano

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Eco-Center Spa
Registrační číslo: 01531480216
Poštovní adresa: Via Lungo Isarco Destro, 21/A
Obec: Bolzano
Země: Itálie
E-mail: info@eco-center.it
Telefon: 0471089500

https://www.bandi-altoadige.it
mailto:info@eco-center.it


236087-2024 Page 3/3

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: TRGA Bolzano
Registrační číslo: 80002280214
Obec: Bolzano
Země: Itálie
E-mail: trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it
Telefon: 0471319000
Úlohy této organizace: 
TED eSender
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 53b0afc4-79e8-4d4d-b0c2-470aa255a0aa  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 19/04/2024 11:35:03 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština, němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 236087-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 79/2024
Datum zveřejnění: 22/04/2024

mailto:trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it

